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Associados ABRAF 2023 -  Profissionais Associados ABRAF 2023 -  Estudantes Associados ABRAF 2023 -  Outros

1 Abia Mirian Goes Gonçalves de Souza Paiva biamirian86@hotmail.com 1 Adalberto Carvalho betoacp@gmail.com 1 Abel Luís Faria Bruder abelvendas@gmail.com
2 Alberto Sampaio Neto albssampaio43@gmail.com 2 Adrián González de Melo ultimatexy10@gmail.com 2 Abner Medina abnermedina.luthier@gmail.com
3 Alef Caetano Silva alef@flutuar.org 3 Adriano da Nobrega adrianodanobrega@gmail.com 3 Alexsandro Rodrigues Bezerra arbflauta@gmail.com

4 Alexandre Rodrigues alexandrerodrigues_77@hotmail.com 4 Alessandra Borges de Almeida Afonso juremajva@gmail.com 4 ANONIMO 1 FEV
5 Alexis Jesus Angulo Avila alexisaangulo@gmail.com 5 Andrews Oblak andrewsoblak@gmail.com 5 ANONIMO 2 FEV
6 Ana Paula Cruz anapaulacruz6@gmail.com 6 Bernardo Martins de Oliveira be.martins5@gmail.com 6 ANONIMO 3 FEV
7 Ana Paula de Lima anapaula_kate@yahoo.com.br 7 Clara Dottori maridottori@gmail.com 7 ANONIMO 4 FEV
8 Andre Mendes amendesflauta@hotmail.com 8 Gabriel Buzaky gabruza@gmail.com 8 ANONIMO JAN
9 Andrea Bandeira bandeiraflauta@gmail.com 9 Gabriel Santos Oliveira gabriels.oliveira2@gmail.com 9 ANTONIO SILVA a.paduars@gmail.com

10 Andrea Ernest Dias andreaernest@gmail.com 10 Gabriela Deps Gomes gabrieladeps@hotmail.com 10 Edilson Rosa Quintanilha ediquintanilha@gmail.com
11 Antonio Carlos Guimarães acguimara@gmail.com 11 Gabriela Grande gabritaveira@gmail.com 11 Elisia Rodrigues elisia.rodrigues@gmail.com
12 Antonio Carlos Moraes Dias Carrasqueira antoniocarrasqueira@yahoo.com.br 12 Hugo Sales Ribeiro h.lins.sales@gmail.com 12 Joao Andre Arruda joaoandrearruda@gmail.com
13 Antônio Carlos Portela da Silva tota@svn.com.br 13 Isabella Girão Araújo da Silva bellagirao@gmail.com 13 Josmar Pagliuso josmarpagliuso@icloud.com
14 Ariadne Araujo Paixão ariadnepaixao@gmail.com 14 Joana Coelho joanacoelhoflt@gmail.com 14 Laura Beatrice Poll lpoll97@gmail.com
15 Arley S. Raiol Rodrigues arley.raiol@gmail.com 15 Joanna Araujo Tomaz joannaflute22@gmail.com 15 Loretta Hipólito Izel lorettahipolito.izel@gmail.com
16 Bernhard Fuchs bernhfuchs77@gmail.com 16 Joao Victor Martinez joaovictorrossi475@gmail.com 16 Lucia Helena Marques da Silva Luciahms@gmail.com
17 Cássia Carrascoza cassiacarrascoza@usp.br 17 Julia Alves Gregorio julia10ag@gmail.com 17 Luis Silame lsilame@gmail.com
18 Celso Wotzenlogel woltzen@uol.com.br 18 Julio Cezar da Silva Ribeiro julio_flautista@hotmail.com 18 Marcus Vinícius Soares Pereira marcusv8@icloud.com

19 Cláudia Schreiner claudia.schreiner@gmail.com 19 Laís Nakamoto Schmidt laletuly@gmail.com 19 Nívia Maria Martiny da Silva niviamartiny@hotmail.com
20 Claudio da Silva Abrantes claudioabrantes@hotmail.com 20 Léia Cristina de Souza leiasouza4693@gmail.com 20 Raul Gomes de Siqueira Filho ragosf2052@gmail.com

21 Dainer Schmidt dainer2005@gmail.com 21 Letícia Ponce Leon leticiagpleon@gmail.com 21 Rodrigo Acioli samaro36@hotmail.com
22 Daniel Pantoja afinapiano.brasilia@gmail.com 22 Lucas Tiné contato@lucastine.com.br 22 Sergio Rodrigues rodrigues.serginho@gmail.com
23 Danilo Mezzadri danilomezzadri@gmail.com 23 Luciana Christofaro lu.christofaro@gmail.com 23 Walmor Machado walmor.machado@engenharia.ufjf.br
24 Danilo Mezzadri danilo.mezzadri@mac.com 24 Ludmila Rocha ludmilarochapassos18@gmail.com

25 David Ganc davidganc@gmail.com 25 Marcela Inácio Machado marcelamachado20@hotmail.com

26 Deusa Maria de Souza Pinheiro Passos deusasouza@gmail.com 26 Marcio Alan Cursino marcioalanfluteteacher@gmail.com

27 Dirceu Leite contato@dirceuleite.com 27 Maria do Socorro Durand Viggiano msdviggiano@gmail.com
28 Djalma Claudino da Silva Neto djalmaflautista@gmail.com 28 Marie Togashi marietogashi@gmail.com
29 Eduardo Moreno edumoreno2012@gmail.com 29 Marina Lopes marinaleitelopes@gmail.com

30 Elias Oliveira de Matos eliasomatos@gmail.com 30 Maristela Santos maristelasi@gmail.com
31 Eltony Nascimento eltony_pereira@hotmail.com 31 Matheus Lucindo Vergara de Barros vergaraflute@gmail.com

32 Erica Rodrigues erica.flauta@gmail.com 32 Milton Gevertz miltongevertz@gmail.com
33 Erick Santos erickfmusic7@gmail.com 33 Murilo Albuquerque de Oliveira (Tigrinho) leflauta@hotmail.com
34 Evandro Archanjo evandroarchanjo@gmail.com 34 Natália Schiavinato Gonçalves nschiavinato.g@gmail.com
35 Everton Luiz Loredo de Matos matos_evertonluiz@hotmail.com 35 Pablo Abdel-Hay pabloabdelhay@gmail.com
36 Felipe Amorim felipe@foamorim.net 36 Pietra Ferreira Branco pietraf.branco@gmail.com
37 Felipe Muniz de Andrade felipeeandrad@gmail.com 37 Rodrigo Aredes M Paulo 2004rodrigopaulo@gmail.com
38 Fernando Brandao fbrandao@berklee.edu 38 Romario Allef Ribeiro Silva r.allef.rs@gmail.com
39 Flavio Hamaoka flaviohamaoka@gmail.com 39 Wanildo Martins wanildomartins@gmail.com
40 Fran Carvalho franflute@gmail.com
41 Gabriel Rimoldi gabriel.rimoldi@gmail.com
42 Gabriela de Mello Machado machado.gabi@gmail.com
43 Geisa Felipe geisafelipe@gmail.com
44 Helcio de Latorre helcio.latorre@gmail.com
45 Heriberto Cavalcante Porto Filho heribertoporto@gmail.com
46 Ivaneide do Nascimento neidenascimento31@gmail.com
47 Ivy Anne Santos ivyannesantos@gmail.com

48 Jaime Oliveira do Nascimento Jaimepapao_flauta@hotmail.com
49 José Benedito Viana Gomes flautabrasil@gmail.com
50 Júlio Warken Zabaleta jwzabaleta@gmail.com
51 Leandro Oliveira (Tigrão) leflauta@hotmail.com
52 Leandro Porfirio Gomes leandroporfirio42@gmail.com

53 Leonardo Loureiro Winter llwinter66@gmail.com

54 Leticia Maia Durante leticiamaiad@ua.pt
55 Lincoln Sena lspjmusic@hotmail.com
56 Lucian Krolow luciankrolow@gmail.com
57 Luis Carlos Vasconcelos Furtado luiscarlosfurtado@gmail.com

58 Marcelo Bomfim marcelo.nc.bomfim@gmail.com
59 Marcia Ourives marciaourivesbarreto@yahoo.com.br
60 Murilo Barquette murilo.barquette@gmail.com
61 Paulo Cesar Castilho castilhopc@gmail.com

62 Raquel Paraizo raquel.paraizo@hotmail.com

63 Raul Costa d'Avila costadavila@gmail.com
64 Renan Mendes renandmendes@yahoo.com.br
65 Renato kimachi renato_kimachi@yahoo.com.br
66 Renato Schmidt
67 Robson Sartori rhsartori@gmail.com
68 Rodrigo Frade rodrigofrade14@gmail.com

69 Rogerio Acioli rogerioacioli@gmail.com
70 Romulo Barbosa romulobarbosa@gmail.com
71 Rosana Borges rosanaborges@gmail.com
72 Roseli Moutinho roselirimou16@gmail.com
73 Sandra Alves sbasandraalves@gmail.com
74 Sebastião Interlandi Jr. interlandijr@gmail.com
75 Sergio Morais morais.sergio@gmail.com
76 Silvana Poll pollflutre@gmail.com
77 Tadeu Coelho coelho.tadeu@gmail.com

78 Tatiana Mazurek tatiflauta@gmail.com
79 Thales Silva flautatualf@gmail.com

80 Thanise Silva thanise.silva9@gmail.com

81 Valentina Daldegan valentinadaldegan@gmail.com
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